



CERTIFICADO

A Associação Nacional de Entidades de Previdência de Estados e Municípios CERTIFICA QUE:

ANDRE RIBEIRO DIEB

participou do 22º Congresso Nacional de Previdências da ANEPREM, com carga horária de 19 horas, realizado no município de Belo Horizonte-MG, nos dias 11, 12 e 13 de setembro de 2023,

Belo Horizonte-MG, 13 de setembro de 2023.



ANEPREM PERSON PRINCIPLES OF OUT AND ANAPOSE OF OUT AND ANAPOSE OF OUT ANAPOSE OUT ANAPOSE OF OUT ANAPOSE OUT ANAPOSE OF OUT ANAPOSE OUT ANAPOSE

